WESTFALIA

CENNIK KELSEY 2025

wazny od 01.01.2024

FORD TRANSIT CUSTOM Cena netto
Kelsey 5,45m 2.0 EcoBlue / 136 PS / 6-biegowa manualna skrzynia biegéw / biaty arktyczny /3.2 T 59 945 €
Kelsey 5,45m 2.0 EcoBlue / 136 PS / 8-biegowa automatyczna skrzynia biegoéw / biaty arktyczny /3.2 T 61766 €
Kelsey 5,45m 2.0 EcoBlue / 170 PS / 8-biegowa automatyczna skrzynia biegow / biaty arktyczny /3.2 T 64 711 €

STANDARDOWE WYPOSAZENIE

Standardowe wyposazenie

Przycisk start / stop

Kamera cofania ;
13- calowy ekran -
Elektryczny hamulec postojowy

17- calowe felgi stalowe w kolorze karbonowo - szarym

Automatyczny spryskiwacz/ wycieraczka przedniej szyby z czujnikiem deszczu
Ogrzewana przednia szyba
Pakiet wspomagania jazdy:

Asystent utrzymania pasa ruchu
Automatycznie sterowana klimatyzacja z trybem
Ostrzezenie o nadjezdzajacych pojazdach
Ostrzezenie dla kierowcy
System wspomagania parkowania przédityt
Inteligentne automatyczne sterowanie reflektorami (automatyczne przelaczanie miedzy swiattami mijania/swiattami drogowymi)
Swiatta drogowe w zaleznosci od warunkéw ruchu)
Asystent przedkolizyjny (kamera)
Reflektory LED z przodu
Inteligentny tempomat / ogranicznik predkosci
Rozpoznawanie znakéw drogowych
Regulacja odcinka ledzwiowego — fotel kierowcy/pasazera
Elektrycznie sktadane, podgrzewane lusterka zewnetrzne
System audio 2 - radio FM/DAB z 10 glosnikami (kierownica i sterowanie glosowe, Bluetooth, port USB, kompatybilnos¢ z Android Auto i Apple Car Play)
Przyciemniane szyby boczne i tylna

PAKIET KELSEY

17-calowe felgi aluminiowe w kolorze szarego karbonu
Zestaw przygotowania elektrycznego do haka holowniczego
Akumulator AGM 92 Ah
Felgi aluminiowe w kolorze
Pakiet Camper (integracja dwaoch foteli i poziomej zastony z tylng klapg) karbonowo-szarym

, 17" (standardowo)
Sciemniacz natezenia $wiatta

Drzwi przesuwne podwojne (lewe+prawe)
Elektrycznie rozkladana kanapa

Przyciemnione szyby boczne
Nieprzezroczyste zastony boczne

Tapicerka "Missouri
Dywaniki podtogowe, przod
Przygotowanie do panelu stonecznego

System cieptej wody

OPCJE PODWOZIA *

Felgi aluminiowe 19 cali w kolorze srebrnym btyszczacym (zwiekszaja wysokos$¢ pojazdu o ok. 3%) 894 €
2-strefowa klimatyzacja automatyczna (mozna sterowac oddzielnie dla kierowcy i pasazera z przodu) Srebrmy polysk 388 €
Naped na wszystkie kota tylko z automatyczng skrzynig biegéw o mocy 170 KM (dostepna pozniej) Felgi aluminiowe 3848 €
HAK 19" (opcja) 571 €
Podgrzewana kierownica 126 €
Pakiet wspomagania kierowcy z nawigacjg, tempomat z asystentem pasa ruchu i systemem Start-Stop,

Asystent martwego pola asystent przedkolizyjny (kamera + 2 radary), asystent awaryjnego hamowania przy cofaniu, 1646 €
Ostrzezenie o opuszczeniu pasa ruchu

Goodyear - Opony na kazdg pogode 347 €
Indukeyjna stacja tadujgca do telefonow 323 €
Czerwony metalik Artisan — 1977 €
Niebieski metalik Azure 1977 €
Szary metalik Magnetic 1977 €
Nawigacja 757 €
Sruby do felg z zabezpieczeniem 70 €

OPCJE KONSTRUKCYJNE

2. akumulator 92 Ah AGM 259 €
Otwarcie dachu 230° 220 €

Ekskluzvwny pokrowiec na siedzenie ..Florvda” 422 €



Zastona tylna z magnesami

Chromowana ostona progu tylnego zderzaka

Drabinka do gérnego to6zka

Zabezpieczenie podtogi z linoleu

Markiza FIAMMA - tkanina Royal Grey - montaz przez dealera w zestawie
Moskitiera na tylna klape

Moskitiera do drzwi przesuwnych

Moskitiera do drzwi przesuwnych lewych i prawych

Izolacja dachu sypialnego

Zastona chronigca prywatnos¢ w kabinie kierowcy - montaz przez dealera w zestawie
Panel stoneczny 200 W, wyjatkowo ptaski — montaz przez sprzedawce
Materac wysokoelastyczny 190 x 115 x 2 cm

332 €
78 €
131 €
170 €
857 €
176 €
176 €
3563 €
462 €
140 €
1552 €
213 €



